
Posudek školitele diplomové práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazečky: Bc. Pavlína Králová 
 
Název práce: Využití chemického generování studené páry Hg pro speciační 

analýzu vybraných sloučenin rtuti pomocí HPLC a AAS 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazečky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 
Během zpracování zadaného tématu 1 
Při sepisování práce 1 

 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazečky 

1 
 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
 

Slečna Pavlína Králová projevila přiměřený zájem o studovanou problematiku, při řešení 
zadaných problémů postupovala logicky správně a dobře si naplánovala časový harmonogram 
činností spojených s diplomovou prací. Velmi oceňuji její pracovitost a nasazení. 
 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   
 
Navrhovaná celková klasifikace: výborně 
 
 
 
Datum vypracování posudku: 26.5.2014 
 
 
Jméno a příjmení, podpis školitele: RNDr. Václav Červený, Ph.D. 
 


